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ESTADISTICA DE RECURSOS DE REVISIÓN 
 

NOMINALMENTE, LOS SOLICITANTES DE INFORMACIÓN QUE 

INTERPUSIERON RECURSO DE REVISIÓN SON CLASIFICADOS POR SUJETO 

OBLIGADO, SIENDO LOS SIGUIENTES 

 

 
OCTUBRE 2023 

SUJETOS OBLIGADOS 
NO. DE 

RECURSOS 

CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 5 

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE NAYARIT 3 

AYUNTAMIENTO DE TEPIC 2 

FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO 2 

INSTITUTO DE JUSTICIA LABORAL BUROCRÁTICA 2 

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT 2 

PARTIDO LOCAL VISIÓN Y VALORES EN ACCIÓN 2 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 2 

SECRETARÍA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA 2 

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT 2 

AYUNTAMIENTO DE AHUACATLÁN 1 

AYUNTAMIENTO DE AMATLÁN DE CAÑAS 1 

AYUNTAMIENTO DE BAHÍA DE BANDERAS 1 

AYUNTAMIENTO DE ROSAMORADA 1 

AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS 1 

AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO IXCUINTLA 1 

AYUNTAMIENTO DE TECUALA 1 

AYUNTAMIENTO DE TUXPAN 1 

INSTITUTO CONTRA LAS ADICCIONES "MARAKAME" 1 

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA 1 

PARTIDO DEL TRABAJO 1 

TOTAL 42 
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NOVIEMBRE 2023 

SUJETOS OBLIGADOS 
NO. DE 

RECURSOS 

FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO 12 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 11 

AYUNTAMIENTO DE BAHÍA DE BANDERAS 8 

CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT 6 

AYUNTAMIENTO DE TEPIC 5 

AYUNTAMIENTO DE BAHÍA DE BANDERAS 4 

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE NAYARIT 2 

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT 2 

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT 2 

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE NAYARIT 1 

AYUNTAMIENTO DE AMATLÁN DE CAÑAS 1 

AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS 1 

AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO IXCUINTLA 1 

INSTITUTO PROMOTOR DE LA VIVIENDA DE NAYARIT 1 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 1 

SECRETARÍA DE MOVILIDAD DEL ESTADO DE NAYARIT 1 

SECRETARÍA DEL TRABAJO Y JUSTICIA LABORAL 1 

SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO 1 

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JALA 1 

TOTAL 63 

DICIEMBRE 2023 

SUJETOS OBLIGADOS NO. DE 

RECURSOS 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE NAYARIT 4 

FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE NAYARIT 3 

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL ANTICORRUPCIÓN DE NAYARIT 2 

INSTITUTO DE JUSTICIA LABORAL BUROCRÁTICA 1 

ITAI NAYARIT 1 

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE NAYARIT 1 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 1 

SECRETARÍA DEL TRABAJO Y JUSTICIA LABORAL 1 

SECRETARÍA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA 1 

SERVICIOS DE EDUCACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT 1 

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT 1 

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TUXPAN 1 

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TUXPAN 1 

TOTAL 19 
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